四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）数字艺术设计赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

按照 2024 年四川省职业院校技能大赛统一安排，为了确保

中职组数字艺术设计赛项顺利进行，经研究决定 2024 年 12 月

17 日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 12 月 17 日 10:30-11:00

二、会议内容

1.介绍赛项情况；

2.解读竞赛规程内容；

3.解读赛项设备及技术说明；

4.互动答疑。

三、会议地点

本次会议采用网络会议方式，在腾讯会议举行。

会议主题：中职数字艺术设计赛项说明会

—2—

会议时间：2024/12/1710:00-12:00(GMT+08:00)

会议二维码，扫码入会：

https://meeting.tencent.com/dm/NTSjyHsFT41o

腾讯会议：744-620-313

会议密码：294525

四、参会人员

1.各参赛队伍领导、指导教师；

2.赛项执委会、专家成员代表；

3.赛项承办学校代表；

4.本赛项合作企业代表。

五、其他事项

1.严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定有关要求，严格执

行大赛有关规章制度，不准搞与大赛无关的活动；

2.严禁收取培训费或其他费用；

3.请参会人员做好网络会议准备，确保开会前在电脑端或手

机端安装好“腾讯会议”客户端；

4.请参会人员入会后务必修改与会姓名为“单位+身份+姓

名”，身份为指导教师、执委会、承办校、技术支持，承办校将

在会前按参赛学校进行核对；

5.为保证会议顺利进行，请提前 20 分钟到会；

6.严格控制会议规模，原则上各参赛院校派 1-2 人参会。

—3—

（本页无其它内容）

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 6 日